

“Birlikte rahmet var”



Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksoy, 15 Temmuz Camili, Evren ve Karapınar mahallelerini ziyaret etti. Buluşmalara AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Samet Çağlayan, teşkilat mensupları, muhtarlar ve meclis üyeleri de katıldı. Işıksoy, "Birlikte rahmet var. Adapazarı'mız için çok daha fazla çalışmaya devam" dedi. /7'de



Başkan Alemdar'a ziyaretler sürüyor

Milli Türk Talebe Birliği (MTTB) Sakarya İl Başkanı Hüseyin Yetkiner ve yönetim kurulu üyeleri, Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Yetkiner ziyarette Alemdar'a, yeni görevinin hayırlı olması dileklerini ilettili. Alemdar da ziyaretten memnuniyet duyduğunu ifade ederek, MTTB'ye çalışmalarında kolaylıklar diledi. /7'de

Öğrenciler Gazze için yürüdü



FİLİSTİN
ELBET ÖZGÜR
OLACAK

Esentepe Kampüsü'ndeki kafe önünde toplanan Üniversiteli Akil Gençlik Öğrenci Topluluğu (ÜNİAK) üyeleri, Filistin bayrakları ve "İsrail savaş suçlusudur", "Özgür Filistin", "Filistin'de katliam var" yazılı dövizlerle Hukuk Fakültesi önüne kadar yürüdü. /5'te



BIZIM Halkın Sesi www.bizimsakarya.com.tr

SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 3 MAYIS 2024 CUMA FİYATI:5 TL

AKTARMA SIZ YHT SEFERLERİ BAŞLIYOR

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Sakarya ile İstanbul arasında aktarmasız Yüksek Hızlı Tren (YHT) seferlerinin 4 Mayıs itibarıyla başlayacağını duyurdu. Sakarya'nın demiryolu ulaşımında önemli bir merkez olmasıyla birlikte, yeni başlayacak olan bu hizmetin Sakarya halkı için büyük bir kolaylık sağlayacağı belirtiliyor.

KONFORLU YOLCULUK DENEYİMİ

Türkiye'nin demiryolu altyapısına yönelik yapılan büyük yatırımların bir parçası olarak, Sakarya'nın da bu gelişmelerden nasibini alması bekleniyor. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı, demiryolu sektöründeki atılımların Türkiye'nin ekonomik ve sosyal açıdan kalkınmasına büyük katkı sağlayacağını belirtti. Yeni başlayacak olan Sivas-İstanbul YHT seferleri, şehirlerarası ulaşımı daha da kolaylaştıracak. Bu seferler, Sakarya'nın yanı sıra komşu illerden gelen yolcular için de önemli bir alternatif olacak. Aktarmasız seferler, seyahat sürelerini kısaltacak ve yolculara konforlu bir yolculuk deneyimi sunacak.



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun açıklamasına göre, Sakarya ile İstanbul arasında yeni bir dönem başlıyor. Aktarmasız Yüksek Hızlı Tren (YHT) seferleri, Sakarya'nın ulaşım sektöründeki önemini artırırken, Sakarya halkına daha hızlı ve konforlu bir ulaşım imkanı sunacak.

SAKARYA'NIN KALKINMASINA ÖNEMLİ KATKI

Bakan Uraloğlu, Türkiye'nin demiryolu altyapısının güçlenmesinin yanı sıra, turizm potansiyelinin de artırılabileceğini vurguladı. Ayrıca yarın başlayacak olan YHT seferleriyle birlikte, Sakarya'nın turizm ve ticaret alanında daha fazla hareketlilik yaşaması bekleniyor. Bu gelişmelerle birlikte, Sakarya'nın bölgesel ulaşımın önemli bir merkezi haline gelmesi ve şehrin ekonomik potansiyelinin daha fazla değerlendirilmesi hedefleniyor. Sakarya halkı, bu yeni ulaşım imkanlarıyla birlikte daha fazla fırsata sahip olacak ve şehrin kalkınmasına önemli katkılar sunacak. **Haberı sayfa 5'te**

SUBU'ye bir ödül daha

SUBÜ, Türkiye Kalite Demeği Ankara Şubesi tarafından düzenlenen İham Veren Kamu Yönetimi Proje Ödülleri'nde "Üniversite" kategorisinde "Teknolojyasyon: Teknoloji Yarışmaları Koordinatörlüğü ile Üreten Nesiller ve Milli Teknoloji" ödülüne layık görüldü. /9'da

Kırmızı et üretimi arttı

TÜİK verilerine göre, 2023 yılında kırmızı et üretimi yüzde 8,8 artarak 2 milyon 384 bin 47 ton oldu. Çiğ süt üretimi ise yüzde 0,4 azalarak 21 milyon 481 bin 567 ton oldu. /4'te

Neydi bu hal, ah İstanbul?

► YUSUF CİNAL yazısı 6'da

Kanun namına dağılın!

► EROL AFŞAR yazısı 7'de

Vaktiyle bir atsız varmış

► Serdar Gül yazısı 3'te

Otomobil satışlarına TEDBİR GELİYOR!

Otomotiv sektöründe stokçuluk ve fahiş fiyatlarla mücadele kapsamında yeni düzenlemeler yapılacak. Bu düzenlemelerle birlikte, bayilere araç tahsisinden sonra fiyat artışı yapılamayacak ve ön ödemede yüzde 10 sınırı getirilecek. /4'te

Bir ayda 168 operasyon!

Sakarya İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Nisan ayı içerisinde uyuşturucu ve kaçakçılıkla mücadele çerçevesinde gerçekleştirilen çalışmalarda 168 olaya müdahale etti. /3'te

Çok çalışıyoruz, az kazanıyoruz

Türkiye, Avrupa'da en fazla mesai yapan ülke olarak öne çıkıyor. Uluslararası Çalışma Örgütü'nün raporuna göre, ülkede ücretli kesim haftada ortalama 43,3 saat çalışıyor. Bu süre, Birleşik Arap Emirlikleri, Hindistan ve Çin'den sonra dünyada en uzun çalışma saatlerine sahip dördüncü ülke olmamızı sağlıyor. Ancak çalışanlar, artan enflasyon ve düşük ücretler karşısında emeğinin karşılığını alamamaktan şikayetçi. /4'te



AK Parti yeni yol haritası hazırlıyor

AK Parti iktidarı, hem hükümette hem de partide yeni yol haritası için çalışmalarını başlattı. 31 Mart yerel seçimlerinde yaşanan oy düşüşlerinin nedenlerini 81 ilde hazırlanan raporlarla masaya yatırarak AK Parti, çıkan verilere göre; hem Hükümette hem de partide yeni yol haritasını çiziyor. /6'da



Arslan'dan Çelik'e ziyaret

31 Mart Yerel seçimlerinde CHP Serdivan Belediye Başkan adayı Aydoğan Arslan, seçimin kazananı Osman Çelik'i makamında ziyaret etti. /6'da



Doğurup poşete koydu!

Geyve'de 16 yaşındaki kız, ölü olarak doğurduğu bebeği poşete koyup hastaneye götürdü. Geyve ilçesi Karaçam Mahallesi'nde meydana gelen olayda, 16 yaşındaki A.Y., A.T. (19) den hamile kaldı. Doğuma günler kala Serdivan ilçesindeki ablasının yanına giden A.Y. burada bebeğini ölü olarak dünyaya getirdi. Paniğe kapılan A.Y., bebeğinin cansız bedenini bir poşete koyarak Sakarya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hizmet Binası'na geldi. Durumun haber verilmesi üzerine polis ekipleri çalışma başlattı. Hususa ilişkin olarak emniyete götürülen 19 yaşındaki A.T. ise ifadesinin alınması sonrasında serbest bırakıldı.